
令和３年５月２１日 

保護者 各位 

舟橋村立舟橋小学校  

校長  松 下 雅 人 

 

 

「学習公開」について（ご案内） 

 

 

 日頃、学校教育及び育成会活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり児童の学習活動を公開します。密を避けるため、お住いの地区で２時限目と

４時限目に分けて参観いただく形で設定いたしました。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

なお、６年生のみ学級懇談会を開催いたします。例年行われている児童引き渡し訓練は、今年度は

実施しません。 

ご多用のこととは存じますが、多数ご参観いただけるようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１ 日 時   令和３年６月１８日（金）  
 

 

２ 日 程    ９：１５～       １～６年生の東芦原・仏生寺・稲荷・竹鼻・海老江・
古海老江地区受付開始 

 ９：３０～１０：１５  ２時限 「公開授業Ⅰ」 

 

１０：３０～       ６年生の国重・竹内・舟橋地区受付開始 

１０：４０～１１：１０  ６年生 学級懇談会 

 

１１：１０～       １～５年生の国重・竹内・舟橋地区受付開始 

１１：２５～１２：１０  ４時限 「公開授業Ⅱ」 

 

 

３ その他 

・３密をさけるために、お子さんの地区ごとに「公開授業Ⅰ」または「公開授業Ⅱ」のいず
れかのみの参観でお願いします。なお、仕事等のご都合でこの地区割の時限で参観できな
い場合は、もう一方の時限を参観されても構いません。 

・教室内や廊下から間隔をとって密にならないように参観ください。また、参観時は私語を
控え静かにご覧ください。 

・参観される方はご自宅で検温され、高熱の場合は参観をお控えください。 

・授業中の写真撮影はご遠慮ください。掲示物等の撮影は休み時間にお願いします。 

・授業内容や６年生の学級懇談会の場所については後日連絡します。なお、１～５年生は学
級懇談会を行いません。 

・内履き、マスクをご持参ください。 

・児童は、通常どおりの下校となります。 

 


